

Dodatečné informace podle § 49 odst. 3 a 4 ZVZ

k podlimitní veřejné zakázce na stavební práce zadávané v otevřeném řízení podle § 27 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“)

„Vodovod Cholenice“

Dodatečné informace dle § 49 odst. 3 ZVZ

Dotaz č. 1

Zařízení staveniště – poskytne, nebo zajistí obec (cca 450m²)? Bude zajištěno i místo pro dočasný sklad materiálu? Bude to poskytnuto bezúplatně nebo za úhradu (cca 250-300m² s příjezdovou komunikací)?

Odpověď:

Pozemek o požadovaných výměrách obec nemá, ale je možné poskytnout po domluvě s obcí pozemky menší (ve vlastnictví obce), které v dostatečné míře pokryjí potřeby stavby, a to bezúplatně.

Dotaz č. 2

Jak je vyřešeno povolení na případné čerpání spodní vody? Jak se bude případná situace řešit?

Odpověď:

Povolení v případě čerpání spodní vody si zajistí zhotovitel na příslušném vodoprávním úřadě v rámci stavby viz položka č. 15 – 05 -Vedlejší a ostatní náklady.

Dotaz č. 3

Nabízející předpokládá dodávku vody pro tlakové zkoušky ze stávajícího vodojemu.

Odpověď:

V současnosti je vodojem používán jen okrajově a to jen v letním období. Proto bude nutné počítat s časovým předstihem pro jeho uvedení do provozuschopného stavu. Dodávka vody

bude za úplaty. Vše je třeba domluvit s provozovatelem – Vodohospodářská a obchodní společnost, a.s., Na Tobolce 428, 506 01 Jičín.

Dotaz č. 4

Zajistí obec vhodný pozemek pro zařízení staveniště a deponii výkopového a zásypového materiálu? Pokud ano, prosím o polohu tohoto pozemku, rozměry možného záboru a případnou cenu za měsíční nájem.

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 1.

Dotaz č. 5

Budou majitelé dotčených pozemků (soukromé osoby a obec) požadovat nějaké finanční či jiné vyrovnání za zábor pozemku po dobu výstavby?

Odpověď:

Obec ani soukromé osoby nemají dle podepsaných smluv tyto požadavky.

Dotaz č. 6

Prosím o zveřejnění dokladové části (stavební povolení, vyjádření správců dotčených sítí, atd.)

Odpověď:

Podklady pro uchazeče byly doplněny o dokladovou část – Veřejnoprávní a majetkové projednávání a vyznačení sítí se stavebním povolením. Tyto dokumenty jsou součástí přílohy č. 1.

Dotaz č. 7

Budou uchazečům předány podmínky stavebního povolení – dokladová část, abychom měli veškeré údaje k předložení nabídky?

Odpověď:

Viz odpověď na dotaz č. 6.

Dotaz č. 8

V položkovém rozpočtu máme položku vodoměrů. Většinou je zvykem, že vodoměry si instaluje a dodává provozovatel stavby. Má být tedy součástí nabídky?

Odpověď:

Vodoměry osazené ve vodoměrných šachtách před nadzemními hydranty (požadavek provozovatele) jsou součástí stavby a neslouží pro odečty jednotlivých nemovitostí, ale jako opatření proti krádežím vody. Musí být tedy součástí nabídky.

Dodatečná informace dle § 49 odst. 4 ZVZ

Zadavatel z organizačních důvodů upravil čas pro předkládání nabídek v poslední den lhůty od 12:30 hodin. Tzn., že uchazeči mohou nabídky předkládat 13. 7. 2015 od 12:30 do 14:00 hodin.

V České Skalici dne 2. července 2015